
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 вересня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1417_                  
 
Про зміни до Програми  
економічного і соціального розвитку  
м. Ужгорода на 2014 рік  

 
 
Відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” та враховуючи рішення ХХІІІ сесії міської ради             
VI скликання від 11 липня 2014 року  №1348 "Про зміни до рішення ХІV 
сесії міської ради VI скликання від 21.09.2012 року №628", зміни бюджетних 
призначень і пропозиції розпорядників коштів,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни у додаток 5 до Програми економічного і соціального 
розвитку м. Ужгорода на 2014 рік та основні напрямки розвитку на 2015 і 
2016 роки, затвердженої рішенням ХХ сесії міської ради VI скликання             
від 03 лютого 2014 року № 1188:                  
  

1. У додатку 5 “Показники будівництва і реконструкції соціально-
культурних та комунальних об’єктів на 2014 рік” по бюджету розвитку : 

1.1. За рахунок зменшення бюджетних призначень по реконструкції КОС 
(реконструкція аеротенка-освітлювача) –  800,0 тис. грн., реконструкції ПНС 
«Кальварія» – 1200,0 тис. грн. збільшити бюджетні призначення на 
реконструкцію резервуарів питної води у районі "Студмістечка" –            
150,0 тис. грн., реконструкцію ПНС з РЧБ 2[1000,0 м.куб у мікрорайоні 
"Сторожниця" – 1500,0 тис. грн., реконструкцію каналізаційного колектора Д-600мм 
по вул.Ерделі, м.Ужгород – 350,0 тис. грн. згідно з Програмою "Питна вода міста 
Ужгород на 2012-2020 роки". 

1.2. За рахунок зменшення бюджетних призначень по виготовленню 
ПВР по будівництву пішохідного мосту через р. Уж в районі площі 
Б.Хмельницького – 40,0 тис. грн. передбачити бюджетні призначення на 
капітальний ремонт внутрішньої електромережі будівлі Ужгородського 
міського пологового будинку по вул. Грибоєдова, 20б на цю ж суму у 
додатку 11 “Показники виконання робіт по ремонту закладів охорони 
здоров'я на 2014 рік”, яким доповнити Програму економічного і соціального 



розвитку м. Ужгорода на 2014 рік та основні напрямки розвитку на 2015 і 
2016 роки. 

1.3. Зменшити бюджетні призначення по будівництву міського 
кладовища (Програма організації та обслуговування міського кладовища на 
2013-2015 роки) – 2500,0 тис. грн., які направити на придбання будівлі 
дитячого садка № 30 по вул. Шевченка, 42 (розпорядником бюджетних 
коштів є міськвиконком).  

 
 
 

Секретар ради                                                                                       В. Щадей 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


